סבור אני כי בנסיבות אלו פעל בית משפט קמא בהתאם להוראות החוק והפסיקה שקבעה כי "...במאטריה הספציפית
לחוק 29 שבסעיף האיזון את ומצאו התקנות ומתקין המחוקק התלבטו וחג לשבת בזיקה מעצר דיוני של
29 סעיף לפי דיונים לקיום (הסדרים מעצרים) - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר ובתקנות המעצרים
לחוק), תשנ"ז-1997. לעניות דעתי, הרציו של הוראות דין אלה חל גם על ערר על מעצר שבו הן עוסקות.
יהיה פתוח עד שעתיים לפני כניסת השבת או החג". גם אם מן הסתם כי "בית המשפט תקנה 2(א) קובעת
ייתכנו חריגים נדירים, יהיו אלה ביסודם בגדרי פיקוח נפש. נראה לי כי ככלל יש לילך בדרך החוק והתקנות
מדינת נ' אריה) (בן מזרחי אבישי 1145/06 בשפ ראו: הוספה.

סבור אני כי טוב עשה בית משפט קמא כאשר בנסיבות אלו
יש לקוות שבשים לב לדחיית המשך הדיון גם תקודם החקירה באופן שבו תוצג בהמשך דחה את המשך הדיון למחר.

הדיון מחר תשתית ראיות שנוספו תוך ניצול הזמן עד הדיון שימשך מחר.

הבקשה נדחית.

המזכירה התורנית תפעל להמצאת ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תשפ"ד, 20 אוקטובר 2023, בשעה 18:17, בהעדר הצדדים.